Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (b)

(PESOS)

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|ll. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = + 1)

38,851,193.00
38,851,193.00

35,913,391.00
35,913,391.00

74,764,584.00

38,851,193.00
38,851,193.00

35,913,391.00
35,913,391.00

74,764,584.00

6,957,501.70
6,957,501.70

6,957,501.71
6,957,501.71

13,915,003.41

6,957,501.70
6,957,501.70

6,957,501.71
6,957,501.71

13,915,003.41

31,893,691.30
31,893,691.30

28,955,889.29
28,955,889.29

60,849,580.59




