INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	38,851,193.00		38,851,193.00	6,957,501.70	6,957,501.70	31,893,691.30
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	38,851,193.00	-	38,851,193.00	6,957,501.70	6,957,501.70	31,893,691.30
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	-		- - - - - - -	-	-	- - - - - - -
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	35,913,391.00	-	35,913,391.00	6,957,501.71	6,957,501.71	28,955,889.29
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	35,913,391.00	-	35,913,391.00	6,957,501.71	6,957,501.71	28,955,889.29
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública		-	- - - -	-		- - - -
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	- - -
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	74,764,584.00	-	- 74,764,584.00	13,915,003.41	13,915,003.41	60,849,580.59